Tel: +86-755-66839118  Fax:+86-755-66839300  E-mail:sales@refond.com  Web: www.refond.com               PAGE:1
 REFOND:WI-E-045  A/3  REV:E/2
SPECIFICATION
□R&D 研发
■Mass Product 量产供货
产品规格书
REFOND P/N
产品型号

-
8P18S
2.3 LED Module rule of naming 模组命名规则:
RF –MT R 40 W S 50 – Q 1
                                瑞丰版本号（1：第一版本）
Refond version number (1: the first version)
                                    模组方式（Q：户外模组）
module emitting light way（Q：Outdoor module）
                                    模组功率（50：模组功率 50W）
LED module power:（50：LED module is 50W）
                                    模组显色指数（S: 75≥S＞70）
                                    LED module CRI （S: 75≥T＞70）
                                    LED 型号（W：EMC3030）
LED Package type（W：EMC3030）
                                    模组色温（40：3700-4275K）
LED Module CCT （40：3700-
Tel: +86-755-66839118  Fax:+86-755-66839300  E-mail:sales@refond.com  Web: www.refond.com               PAGE:7
 REFOND:WI-E-045  A/3  REV:E/2
3.1 Outline Dimension / 外形图
3.1.1 Refond Drawings /瑞丰模组外形图
 Dimension 尺寸                         Specification 规格                   Tolerance 公差
L Module Length 模组长度                            300                       ±0.3
W Module Widht 模组宽度                           70                          ±0.3
H2 Height of Module 模组高度                    40                           ±0.3
4. LED Module Reliability Test /模组可靠性实验
Tab 4-1 Light Bar Reliability Test 灯条可靠性实验
Tel: +86-755-66839118  Fax:+86-755-66839300  E-mail:sales@refond.com  Web: www.refond.com               PAGE:8
 REFOND:WI-E-045  A/3  REV:E/2
Test Item/
测试项目
Test Conditions/
测试条件
Test
Time/
测试时长
Number
Of Test/
测试数量
Judgement Criterions/判
定标准
Operating Life At Room
Temperature/
常温测试
TA=25℃ IF=180mA
Tj<115℃
500Hrs 0/6
1.△Φ<30%,
Vf<110%,
CIE△x/△y<0.015
2.No catastrophic failure
Operating Life At High
Temperature/
高温测试
TA=60℃ IF=180mA
TJ<115℃
500Hrs 0/6
Operating Life At High
Temperature And
Humidity/
高温高湿测试
60℃ RH=90%
IF=180mA
Tj<115℃
500Hrs 0/6
Thermal Shock/
冷热冲击
-40℃ 15min
↑↓10S
85℃ 15min
100 cycle 0/6 No Dead LED
Notes 备注：
voltage distribution, heat dissipation and others. 以上可靠性测试是基于瑞丰现有实验平台单颗/条 LED 在良好散